[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

 Балезинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь депутатъеслэн  Кенешсы
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 25.08.2016 г. № 39-295 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 года № 68-РЗ и (или) от 30 июня 2011 года № 32-РЗ»
«28» декабря 2022  года

В соответствии с Федеральный законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 01.12.2022  г. № 655 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг в Удмуртской Республике», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 25.08.2016 г. № 39-295 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 года № 68-РЗ и (или) от 30 июня 2011 года № 32-РЗ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский

район Удмуртской Республики»                                                        С.К. Булдаков

пос. Балезино
28.12.2022 год

№ 15-219